关于召开安全生产工作现场会暨第一季度

工作例会的通知

各基层社、直属企业，商贸国资公司，二轻公司：

为认真分析系统安全生产工作现状，规范提升安全管理各项工作，参观学习系统安全生产先进单位的工作方法经验，部署2023年安全生产综合治理工作，明确目标，落实责任，全面消除安全隐患，经研究，决定于2023年3月16日（星期四）召开系统安全生产工作现场会暨第一季度工作例会。现将有关事项通知如下：

参加会议对象
各基层社、直属企业，商贸国资公司，二轻公司安全生产分管领导及安全管员（各单位参加人数见附件）。

会议时间、地点
参加会议人员请于2023年3月16日（星期四）下午1：30，准时到区总社大门口集中乘车，会议地点：崧厦供销合作社，会期半天。

会议内容

参观崧厦供销社购物中心及出租场所安全生产治理工作；
学习安全生产工作台帐建设；听取崧厦供销合作社安全生产工作情况介绍；
传达学习有关安全生产工作文件精神；
回顾总结系统2022年度安全生产工作及分析系统安全生产工作存在的问题与不足，提出下步安全生产工作思考与要求；

区社分管领导讲话。

请各单位参加会议的同志，提前安排好工作，准时到区社集中出发，会议于当日下午2点开始，自驾者请准时到达会议现场，与会人员严格遵守会议安排。
绍兴市上虞区供销合作总社

2023年3月13日

附件1：

参加安全生产工作现场会议的人员安排

松厦社2人、百官社2人、东关社2人、沥海社2人、章镇社2人、丰惠社2人、下管社1人、汤浦社1人、大通商城1人、购物中心1人、医药公司1人、农批市场2人、超市公司2人、农资公司1人、燃气公司1人、发展（资产）公司2人、再生公司1人、特产公司1人、茶叶公司1人、电商公司1人、油气公司1人、日杂公司1人、供销商管1人、大通养老1人、商贸国资2人、舜汇市场2人、滨海商城2人、滨江商城2人、产权公司1人、丁赞农业2人、二轻公司1人、区社资产部1人、集团企管部1人。
    有二位参加会议的单位由安全生产分管领导与安管员参加；一位参加的单位由安全生产分管领导参加。

附件2

参会人员回执单

参会单位：
	参会人员
	职 务
	联系方式
	备 注

参会人员如自驾前往，请在备注栏备注。

绍兴市上虞区供销合作总社